
ZARZĄDZENIE NR VI/668/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze w gminie Baranów w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku w składach zgodnie z brzmieniem załączników Nr 1, Nr 
2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 oraz Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Baranów oraz 
wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Baranów. 

§ 3. Składy powołanych obwodowych komisji wyborczych podlegają opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Baranów oraz wywieszeniu we właściwych siedzibach komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: FB7F8B71-970A-4230-B5B4-4DA0891CE859. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VI/668/2014 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BARANOWIE 

- SIEDZIBA KOMISJI: URZĄD GMINY BARANÓW, UL. RYNEK 14, 24-105 BARANÓW

1) KLIMA MARIA - zam: Baranów; 

2) GRAD AGNIESZKA - zam: Baranów; 

3) JAMIOŁA JANINA - zam: Baranów; 

4) WÓJCIK JANINA BOŻENA - zam: Baranów; 

5) ŁOBACZ AGNIESZKA - zam: Baranów; 

6) SZYMANEK PIOTR - zam: Baranów; 

7) BERLIŃSKA HALINA - zam: Baranów.

Id: FB7F8B71-970A-4230-B5B4-4DA0891CE859. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VI/668/2014 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W BARANOWIE 

- SIEDZIBA KOMISJI: ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY W BARANOWIE, UL. SZKOLNA 2, 24-
105 BARANÓW

1) LUBIŃSKA MARIANNA - zam: Baranów; 

2) PRĄDZYŃSKI MIROSŁAW - zam: Baranów; 

3) WOJEWODA BARBARA ALEKSANDRA - zam: Baranów; 

4) DEPUTAT HENRYK - zam: Baranów; 

5) WIKTOROWICZ MARIANNA BOGUSŁAWA - zam: Baranów; 

6) SZYMANEK AGNIESZKA - zam: Baranów; 

7) WIĘSYK EDYTA - zam: Baranów.

Id: FB7F8B71-970A-4230-B5B4-4DA0891CE859. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VI/668/2014 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W ZAGOŹDZIU 

- SIEDZIBA KOMISJI: ŚWIETLICA WIEJSKA, ZAGÓŹDŹ 25, 24-105 BARANÓW

1) MIKOS MIROSŁAWA - zam: Zagóźdź; 

2) WYCZOŁEK ALINA - zam: Baranów; 

3) SZWAGRZAK JOLANTA - zam: Baranów; 

4) NITEK ADRIAN MAKSYMILIAN - zam: Łukawica; 

5) WIKTOROWICZ STEFAN JAN - zam: Baranów; 

6) STRZELECKA JOANNA - zam: Baranów; 

7) KUKIER JOANNA - zam: Baranów.

Id: FB7F8B71-970A-4230-B5B4-4DA0891CE859. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr VI/668/2014 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W ŁUKAWCE 

- SIEDZIBA KOMISJI: ŚWIETLICA WIEJSKA, ŁUKAWKA 26B, 24-105 BARANÓW

1) GRZELAK MAŁGORZATA ANNA - zam: Baranów; 

2) WYCZOŁEK MAŁGORZATA - zam: Baranów; 

3) CIENKUSZ FELIKS - zam: Łukawka; 

4) BERLIŃSKI ARTUR - zam: Baranów; 

5) PAWLIK EWA - zam: Wola Czołnowska; 

6) OLEK PAWEŁ - zam: Baranów; 

7) WIAK JOANNA - zam: Baranów.

Id: FB7F8B71-970A-4230-B5B4-4DA0891CE859. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr VI/668/2014 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W KOŹLE 

- SIEDZIBA KOMISJI: ŚWIETLICA WIEJSKA, KOZIOŁ 40B, 24-105 BARANÓW

1) JANICKA BEATA ANNA - zam: Pogonów; 

2) WYCZOŁEK STANISŁAW - zam: Baranów; 

3) MILER ANNA - zam: Wola Czołnowska; 

4) KOWALIK MARIOLA - zam: Kozioł; 

5) MARUSZAK DOROTA RENATA - zam: Baranów; 

6) SZYMANEK KAROLINA - zam: Baranów; 

7) WÓJTOWICZ TOMASZ - zam: Baranów.

Id: FB7F8B71-970A-4230-B5B4-4DA0891CE859. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr VI/668/2014 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W ŚNIADÓWCE 

- SIEDZIBA KOMISJI: ŚWIETLICA WIEJSKA, ŚNIADÓWKA 48, 24-105 BARANÓW

1) ZARYCHTA - IWON BEATA - zam: Baranów; 

2) WYCZOŁEK PRZEMYSŁAW - zam: Baranów; 

3) MOSKAL MARZENA - zam: Śniadówka; 

4) MARUSZAK JUSTYNA ALEKSANDRA - zam: Śniadówka; 

5) KOWALCZYK WIESŁAWA - zam: Baranów; 

6) BERLIŃSKA KAROLINA ANNA - zam: Baranów; 

7) PIASECZNA GRAŻYNA - zam: Baranów.

Id: FB7F8B71-970A-4230-B5B4-4DA0891CE859. Przyjęty Strona 1




